

pachete de alimente

I.D.: 62995103

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.047,52 RON - 2.047,52 RON

Descriere: 20273769 OLYMPUS UNT 82% 200G 2 * 10.180=20.36 LEI 25135088 BORSEC APA NECARBO.2,0PET 48 * 2.460=118.08 LEI 29445160 M.CHEESE CASCAVAL CCA 4KG 4.118 * 23.190= 95.50 LEI 30724744 JACOBS KRONUNG BOABE1KG 1 * 57.260=57.26 LEI 32325375 ABEL ULEI PALMIER 1L 8 * 12.630=101.04 LEI 40475105 SERVETELE ALBE2STR 250BUC 2 * 11.320=22.64 LEI 41807157 ROMDIST.PAH.CAR.CAFEA200ML50B 4 * 9.790=39.16 LEI 41937947 CARTOFI ALBI RO 10KG C.I 1*18.707=18.70 LEI 42380857 PAPELY.RL.PROF.2STR 300M 2 * 31.73=63.46 LEI 42572552 7DAYS MAX CROISS.CCO85G 140 *1.920=268.80 LEI 42992222 VARZA ALBA PT MURAT RO KG CI 7.520* 1.770=13.31 LEI 44832533 EVRIKA UL.FL.SOAR. 1L 2 *6.538=13.08 LEI 50022037 LADORNA LAPTE UHT 1,5% 1L 3 * 4.570=13.71 LEI 64266745 BANANE CI CCA 18KG CI 2 * 78.591=157.18 LEI 68299460 CEFAFA PORC DEZOS.VID KG 9.620 * 21.012=202.14 LEI 71885149 MARGARITAR ZAHAR CR.1KG 1 * 3.040= 3.04 LEI 73190761 BORSEC APA NECARBO.0,5PET 480 *1.680= 806.40 LEI 90623240 VEL.P.FR.TOAST CLAS600G 5 * 6.730=33.65 LEI
